
UCHWAŁA NR XXII/118/2020 
RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ 

z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie umorzenie postępowania skargowego 

Na podstawie art. 229 § 3 w związku z art. 105 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz.U. z 2020 r., poz. 256 ze zm.) Rada Miejska w Piławie Górnej uchwala, co następuje: 

§ 1. Umarza się w całości - jako bezprzedmiotowe - postępowanie skargowe wszczęte na skutek skargi 
złożonej w dniu 28 sierpnia 2020 r. przez Pana Andrzeja Tubicza na Dyrektora Miejskiego Ośrodka Kultury 
i Biblioteki w Piławie Górnej w związku z cofnięciem skargi przez skarżącego pismem z dnia 08 października 
2020 r. 

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miejskiej do zawiadomienia skarżącego o sposobie 
załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piławie Górnej 

 
 

Dariusz Madejski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5EC0727-AD24-4230-88DB-65BFACD7C629. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Skarżący pismem z dnia 28.08.2020 r. złożył do Urzędu Miasta w Piławie Górnej skargę na

działalność dyrektora Miejskiego Ośrodka Kultury i Biblioteki w Piławie Górnej.

Zgodnie z art. 231, w związku z art. 229 pkt 3 ustawy Kpa, Burmistrz Piławy Górnej, pismem z

dnia 03.09.2020 r. przekazał przedmiotową skargę według właściwości do rozpatrzenia Radzie Miejskiej

(data wpływu do Rady: 04.09.2020 r.). Wraz ze skargą dołączono odpowiedź p.o. Dyrektora MOKiB na

złożoną skargę. Mając na uwadze § 60 pkt 1 Statutu Gminy Piława Górna, pismem z dnia 09.09.2020 r.

Przewodniczący Rady przekazał skargę do przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego Komisji skarg,

wniosków i petycji. Zawiadomieniem z dnia 11.09.2020 r. zostało zwołane posiedzenie Komisji na dzień

15.09.2020 r., o czym poinformowano również strony (skarżącego oraz p.o. Dyrektora MOKiB). Po

odczytaniu skargi na posiedzeniu Komisji skarg, wniosków i petycji w dniu 15.09.2020 r., komisja

wysłuchała wyczerpujących wyjaśnień skarżącego, obecnego na posiedzeniu, oraz zapoznała się z

odpowiedzią na skargę p.o. Dyrektora MOKiB. Dnia 08.10.2020 r. skarżący pisemnie wycofał swoją skargę.

Stosownie do brzmienia art. 105 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania

administracyjnego, organ administracji publicznej może umorzyć postępowanie, jeżeli wystąpi o to strona,

na której żądanie postępowanie zostało wszczęte, a nie sprzeciwiają się temu inne strony oraz gdy nie jest to

sprzeczne z interesem społecznym.

Wobec cofnięcia skargi przez skarżącego, rozpoznawanie skargi stało się bezprzedmiotowe i z tego

względu zachodzą przesłanki do umorzenia wszczętego w sprawie skargi postępowania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5EC0727-AD24-4230-88DB-65BFACD7C629. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

